

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/wr1/aktualnosci/biezace-inf/60752,18-osob-poszukiwanych-z-Jeleniej-Gory-i-Strzelina-zostal-o-zatrzymanych.html>
2023-03-21, 18:52

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

18 OSÓB POSZUKIWANYCH Z JELENIEJ GÓRY I STRZELINA ZOSTAŁO ZATRZYMANYCH

Data publikacji 21.02.2022

W Jeleniej Górze i Strzelinie policjanci zatrzymali łącznie 18 osób, które od dłuższego czasu ukrywały się przed organami ścigania. Mężczyźni za popełnione wcześniej przestępstwa, zgodnie z decyzją sądów, powinni znaleźć się w areszcie lub zakładzie karnym, jednak chcąc uniknąć tej odpowiedzialności, próbowali się ukrywać.



Jeleniogórscy policjanci podczas minionego weekendu zatrzymali 16 osób poszukiwanych do odbycia kary pozbawienia wolności za różne przestępstwa. Osoby te, w celu uniknięcia zatrzymania ukrywały się przed organami ścigania i wymiarem sprawiedliwości.

Działania takie na co dzień wykonuje Zespół ds. Poszukiwań Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze. Jednak przez ostatnie 3 dni działania te prowadzili policjanci ze wszystkich pionów i komisariatów jeleniogórskich jednostek.

W sobotę policjanci powiatu karkonoskiego zatrzymali 29-letniego jeleniogórzanina poszukiwanego do odbycia kary

pozbawienia wolności w wymiarze 2 lat i 6 miesięcy. Zatrzymany 35-latek poszukiwany był do odbycia kary więzienia w wymiarze 1 roku i 2 miesięcy.

Natomiast w Strzelinie zatrzymaniem dwóch poszukiwanych zajęli się funkcjonariusze Zespołu Operacyjno - Rozpoznawczego, którzy uzyskali informację o aktualnym miejscu pobytu mężczyzn. Zapewne w ten sposób mężczyźni chcieli uniknąć odpowiedzialności za dokonane wcześniej czyny. Skrupulatnie przygotowany plan ukrycia się przewidywał zmianę miejsca zamieszkania. Jednak całe starania poszły na marne, gdyż kryminalni ze Strzelina weszli do zajmowanych mieszkań, gdzie zatrzymali najpierw 54-latkę, a chwilę później 57-letniego mężczyznę.

Sprawdzenie danych w policyjnym systemie potwierdziło, że obie osoby na podstawie zarządzenia wydanego przez strzeliński sąd posiadają status osób poszukiwanych.

Zgodnie z poleceniami sądów wszyscy zatrzymani mężczyźni zostali doprowadzeni do zakładów karnych lub aresztów śledczych w celu odbycia zasądzonych kar pozbawienia wolności.

mł. asp. Aleksandra Pieprzycka

Źródło: KMP w Jeleniej Górze
podinsp. Edyta Bagrowska
tel. 604 580 490

KPP w Strzelinie
mł. asp. Łukasz Porębski
tel. 603 765 940